

Hyldgaard & Larsen Botilbud ApS

Borupvej 27, 9760 Vrå

CVR-nr. 43 72 78 42

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024

Dirigent:

.....
Eva Hyldgaard Olsen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Hyldgaard & Larsen Botilbud ApS
Adresse, postnr. by	Borupvej 27, 9760 Vrå
CVR-nr.	43 72 78 42
Stiftet	21. december 2022
Hjemstedskommune	Hjørring
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Schultzer, formand Eva Hyldgaard Olsen Eva Nødskov Aaen Thomas Hyldgaard Larsen
Direktion	Thomas Hyldgaard Larsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for Hyldgaard & Larsen koncernens botilbud - pr. balancedagen omfattende Botilbuddet Em ApS, Botilbuddet Aalestrup ApS og Botilbuddet Hoven ApS.

Aktiviteterne i botilbuddene består i drift af socialpædagogisk virksomhed i form af botilbud til voksne jf. SEL § 107 og 108.

Modtagne udbytter fra datterselskaber vil kun blive anvendt til investering i eksisterende eller etablering af nye botilbud - modtagne udbytter udloddes dermed ikke til selskabets kapitalejere.

Hyldgaard & Larsen Botilbud ApS har således udelukkende til formål at medvirke til at skabe nye fortællinger for borgere inden for botilbuddenes målgruppe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 887.263 kr. mod et underskud på 5.850 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 1.011.413 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Datterselskabet, Botilbuddet Aalestrup ApS, har efter balancedagen besluttet at udvide med en ny afdeling i Østrup. Med afdelingen i Østrup tilføjes yderligere 12 opholdspladser inden for SEL § 107 og 108. Udvidelsen medfører bl.a. større investering i de fysiske rammer på Svoldrupvej 167, Østrup. Hyldgaard & Larsen Botilbud ApS understøtter investeringen ved at stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for Botilbuddet Aalestrup ApS.

Bortset fra investering i udvidelsen i Østrup er der ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023 12 mdr.	2022 0 mdr.
	Andre eksterne omkostninger	-9.218	-7.500
	Bruttoresultat	-9.218	-7.500
	Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	884.587	0
2	Finansielle indtægter	12.628	0
	Resultat før skat	887.997	-7.500
3	Skat af årets resultat	-734	1.650
	Årets resultat	887.263	-5.850
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	887.263	-5.850
		887.263	-5.850

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	130.000	130.000
		130.000	130.000
	Anlægsaktiver i alt	130.000	130.000
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	1.650
		0	1.650
	Værdipapirer	10.000	0
	Likvide beholdninger	887.147	0
	Omsætningsaktiver i alt	897.147	1.650
	AKTIVER I ALT	1.027.147	131.650
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	971.413	84.150
	Egenkapital i alt	1.011.413	124.150
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.500	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	734	0
		15.734	7.500
	Gældsforpligtelser i alt	15.734	7.500
	PASSIVER I ALT	1.027.147	131.650

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	84.150	124.150
Overført via resultatdisponering	0	887.263	887.263
Egenkapital 31. december 2023	40.000	971.413	1.011.413

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hyldgaard & Larsen Botilbud ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger administration m.v.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden.

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Værdipapirer

Værdipapirer omfatter garantbeviser, som måles til kostris.

Likvider

Likvider omfatter indestående på selskabets bankkonti.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2023 12 mdr.	2022 0 mdr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.114	0
Andre finansielle indtægter	1.514	0
	<u>12.628</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	734	-1.650
	<u>734</u>	<u>-1.650</u>

4 Finansielle anlægsaktiver Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Botilbuddet Em ApS	Vrå	100,00 %	2.080.206	1.080.206
Botilbuddet Hoven ApS	Vrå	100,00 %	1.749.705	749.705
Botilbuddet Aalestrup ApS	Vrå	100,00 %	-6.737	1.867.697

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Hyldgaard & Larsen Botilbud ApS har afgivet støtteerklæring overfor Botilbuddet Aalestrup ApS, hvor det bekræftes at Hyldgaard & Larsen Botilbud ApS vil understøtte Botilbuddet Aalestrup ApS' behov for likviditet frem til den kommende generalforsamling for aflæggelse af regnskabet for Botilbuddet Aalestrup ApS for regnskabsåret 2024, i foråret 2025.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Hyldgaard & Larsen ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Hyldgaard Larsen

Direktion

På vegne af: Hyldgaard & Larsen Botilbud ApS

Serienummer: cdeeb9bb-cce5-4a07-ba8e-f9f4aaf08515

IP: 77.68.xxx.xxx

2024-04-10 10:19:07 UTC



Thomas Hyldgaard Larsen

Bestyrelse

På vegne af: Hyldgaard & Larsen Botilbud ApS

Serienummer: cdeeb9bb-cce5-4a07-ba8e-f9f4aaf08515

IP: 77.68.xxx.xxx

2024-04-10 10:19:07 UTC



Eva Hyldgaard Olsen

Dirigent

På vegne af: Hyldgaard & Larsen Botilbud ApS

Serienummer: 4cb0c37d-6dcd-46df-9ae8-9e213b725136

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-04-10 10:52:00 UTC



Eva Hyldgaard Olsen

Bestyrelse

På vegne af: Hyldgaard & Larsen Botilbud ApS

Serienummer: 4cb0c37d-6dcd-46df-9ae8-9e213b725136

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-04-10 10:52:00 UTC



Eva Nødskov Aaen

Bestyrelse

På vegne af: Hyldgaard & Larsen Botilbud ApS

Serienummer: 8887acd6-9be5-4bcc-8893-1d5dcf9bcc83

IP: 80.199.xxx.xxx

2024-04-11 12:26:39 UTC



Jens Schultzer

Bestyrelse

På vegne af: Hyldgaard & Larsen Botilbud ApS

Serienummer: c8e4ab0f-98b8-4fe3-9116-4ad700f127e4

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-04-12 06:00:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: 53KJ3-HZZQX-0X8CE-I5FOQ-EOKJE-EN01A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Henrik Kjær Andersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a535c2c-502c-4a40-98ef-3b316b60bd69

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-12 06:36:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**